

Gotrailer.dk ApS

Ryvangs Alle 22 B
2100 København Ø

CVR-nr. 35 53 26 09

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2024

Maria Laage Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gotrailer.dk ApS
Ryvangs Alle 22 B
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 53 26 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: København

Direktion

Maria Laage Falk-Rønne, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af trailer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 52.863, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 72.600.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttoresultat		73.565	60
Personaleomkostninger	1	<u>-110.189</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-36.624	60
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-25.285</u>	<u>-24</u>
Resultat før finansielle poster		-61.909	36
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.864</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-67.773	35
Skat af årets resultat	3	<u>14.910</u>	<u>-7</u>
Årets resultat		<u>-52.863</u>	<u>28</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-52.863</u>	<u>28</u>
		<u>-52.863</u>	<u>28</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	225.425	189
Materielle anlægsaktiver		<u>225.425</u>	<u>189</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>225.425</u>	<u>189</u>
Udskudt skatteaktiv		5.853	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>5.853</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger		<u>20.110</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.963</u>	<u>17</u>
Aktiver i alt		<u>251.388</u>	<u>206</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-7.400	45
Egenkapital		<u>72.600</u>	<u>125</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	9
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>9</u>
Anden gæld		136.848	24
Langfristede gældsforpligtelser		<u>136.848</u>	<u>24</u>
Anden gæld		41.940	46
Deposita		0	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.940</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>178.788</u>	<u>72</u>
Passiver i alt		<u>251.388</u>	<u>206</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	45.463	125.463
Årets resultat	0	-52.863	-52.863
Egenkapital 31. december 2023	80.000	-7.400	72.600

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	110.094	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>95</u>	<u>0</u>
	<u>110.189</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.864</u>	<u>1</u>
	<u>5.864</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-14.910</u>	<u>7</u>
	<u>-14.910</u>	<u>7</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	223.943
Tilgang i årets løb	62.800
Kostpris 31. december 2023	<u>286.743</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	36.033
Årets afskrivninger	25.285
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>61.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>225.425</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.